
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Torneo 1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO 1504030B

Luogo ZEVIO  [Verona - Veneto]
Periodo 10-04-2015 - 12-04-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - ZANETTI M.

Partecipanti 22

Sito Internet

Negro Raffaele

1Righi Francesco

2
Adami Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Negro Raffaele 4.5 ITA 9.50 10.006.00 8.25 1821 1694 2061 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1948

2 10 2N Righi Francesco 4.0 ITA 9.00 10.006.00 8.00 1736 1703 1660 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1968

3 6 2N Adami Alessandro 3.5 ITA 14.0015.509.50 10.001765 1785 1912 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1995

4 20 2N Zonta Riccardo 3.5 ITA 11.0013.007.50 9.00 1599 1762 1912 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

5 5 1N Marcori Mirko 3.5 ITA 10.0011.006.50 7.25 1776 1744 1872 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1955

6 7 1N De Paoli Emilio 3.5 ITA 9.50 10.006.00 5.50 1750 1657 1806 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1966

7 14 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA 13.0015.008.50 8.00 1717 1747 1820 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1950

8 1 1N Dalla Vecchia Paolo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 1890 1732 1755 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

9 12 2N Cordioli Luca 3.0 ITA 10.0012.006.50 6.50 1728 1751 1802 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

10 11 1N Antolini Aldo 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.00 1732 1705 1683 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1945

11 2 1N Ranzato Paolo 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.50 1852 1661 1639 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

12 8 1N Pisani Valerio 2.0 ITA 14.0015.009.50 3.00 1750 1664 1565 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

13 15 2N Marcucci Michele 2.0 ITA 13.5014.009.50 4.00 1712 1728 1508 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

14 4 2N Adami Antonio 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.50 1787 1743 1671 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

15 9 1N Del Colle Raffaele 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.25 1744 1722 1651 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1960

16 17 2N Kurylovich Alena 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.75 1642 1671 1600 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1976

17 21 3N Avanzini Angelo 2.0 ITA 11.0013.007.00 6.25 1523 1742 1644 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

18 19 2N Jirillo Antonio 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.75 1626 1729 1701 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1952

19 16 2N Previdi Enrico 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.25 1712 1723 1428 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1984

20 22 2N Mulone Gaspare 1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1513 1752 990 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1939

21 13 2N Zenari Marco 1.0 ITA 11.5012.007.00 0.50 1728 1675 1436 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

22 18 2N Di Marino Maurizio 1.0 ITA 9.50 10.505.50 1.00 1641 1713 1424 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Adami Alessandro ITA VEN VR 1765 1785 1912 1995 M 865362 139451

4 2N Adami Antonio ITA VEN VR 1787 1743 1671 1965 M 865370 138419

11 1N Antolini Aldo ITA VEN VR 1732 1705 1683 1945 M 820792 100523

21 3N Avanzini Angelo ITA LOM BS 1523 1742 1644 1966 M 880493 148096

12 2N Cordioli Luca ITA VEN VR 1728 1751 1802 1997 M 862622 135930

1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA VEN VR 1890 1732 1755 1962 M 829064 100968

7 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1750 1657 1806 1966 M 846198 128156

9 1N Del Colle Raffaele ITA VEN VR 1744 1722 1651 1960 M 857823 101942

18 2N Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1641 1713 1424 1967 M 2832041 165610

19 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1626 1729 1701 1952 M 816698 120892

17 2N Kurylovich Alena ITA VEN VR 1642 1671 1600 1976 M 2800417 152586

5 1N Marcori Mirko ITA VEN VR 1776 1744 1872 1955 M 817953 100526

15 2N Marcucci Michele ITA VEN VE 1712 1728 1508 1965 M 2832840 166628

22 2N Mulone Gaspare ITA VEN VI 1513 1752 990 1939 M 851680 102852

3 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1821 1694 2061 1948 M 816795 104920

8 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1750 1664 1565 1959 M 854689 135906

16 2N Previdi Enrico ITA VEN VR 1712 1723 1428 1984 M 101553

2 1N Ranzato Paolo ITA VEN VE 1852 1661 1639 1951 M 807745 103358

10 2N Righi Francesco ITA VEN VR 1736 1703 1660 1968 M 816914 121791

14 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1717 1747 1820 1950 M 817015 115416

13 2N Zenari Marco ITA VEN VR 1728 1675 1436 2001 M 2826971 156203

20 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1599 1762 1912 1964 M 817163 115414
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 1N Dalla Vecchia Paolo 3.0 ITA | 11 B 1 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 14 N Â½ | 10 N 0 | -1

11 2 1N Ranzato Paolo 2.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | 20 B 0 | 21 N 1 | -1

1 3 1N Negro Raffaele 4.5 ITA | 13 B 1 | 22 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 1

14 4 2N Adami Antonio 2.0 ITA | 14 N Â½ | 9 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | -1

5 5 1N Marcori Mirko 3.5 ITA | 15 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

3 6 2N Adami Alessandro 3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | -1

6 7 1N De Paoli Emilio 3.5 ITA | 17 B Â½ | 20 N 0 | 22 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 1

12 8 1N Pisani Valerio 2.0 ITA | 18 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | -1

15 9 1N Del Colle Raffaele 2.0 ITA | 20 B Â½ | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 7 B 0 | 19 N Â½ | 1

2 10 2N Righi Francesco 4.0 ITA | 21 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | -1

10 11 1N Antolini Aldo 2.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | 21 B Â½ | 16 N 1 | -1

9 12 2N Cordioli Luca 3.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 1

21 13 2N Zenari Marco 1.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 19 N 0 | 18 B 0 | 22 B 1 | 1

7 14 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA | 4 B Â½ | 17 N 1 | 20 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 1

13 15 2N Marcucci Michele 2.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 10 B 0 | 22 N 1 | 12 N 0 | -1

19 16 2N Previdi Enrico 1.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 18 N 1 | 19 B Â½ | 11 B 0 | 1

16 17 2N Kurylovich Alena 2.0 ITA | 7 N Â½ | 14 B 0 | 21 N Â½ | 12 B 0 | 18 N 1 | -1

22 18 2N Di Marino Maurizio 1.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 13 N 1 | 17 B 0 | 1

18 19 2N Jirillo Antonio 2.0 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 0

4 20 2N Zonta Riccardo 3.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 1 | 14 N 0 | 2 N 1 | 8 B 1 | -1

17 21 3N Avanzini Angelo 2.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 2 B 0 | 1

20 22 2N Mulone Gaspare 1.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0
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1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Adami Alessandro ITA 1765 4 2.50 1.78 0.72 1785.401912 1995 M 865362 139451

4 2N Adami Antonio ITA 1787 5 2.00 2.81 -0.81 1743.001671 1965 M 865370 138419

11 1N Antolini Aldo ITA 1732 4 1.50 2.14 -0.64 1705.401683 1945 M 820792 100523

21 3N Avanzini Angelo ITA 1523 4 1.00 0.90 0.1 1742.401644 1966 M 880493 148096

12 2N Cordioli Luca ITA 1728 4 2.00 1.82 0.18 1751.601802 1997 M 862622 135930

1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1890 3 2.00 2.11 -0.11 1732.401755 1962 M 829064 100968

7 1N De Paoli Emilio ITA 1750 5 3.50 3.11 0.39 1657.001806 1966 M 846198 128156

9 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 5 2.00 2.63 -0.63 1722.801651 1960 M 857823 101942

18 2N Di Marino Maurizio ITA 1641 3 1.00 1.23 -0.23 1713.601424 1967 M 2832041 165610

19 2N Jirillo Antonio ITA 1626 3 1.50 1.06 0.44 1729.001701 1952 M 816698 120892

17 2N Kurylovich Alena ITA 1642 5 2.00 2.29 -0.29 1671.801600 1976 M 2800417 152586

5 1N Marcori Mirko ITA 1776 4 3.50 2.13 1.37 1744.801872 1955 M 817953 100526

22 2N Mulone Gaspare ITA 1513 3 0.00 0.57 -0.57 1752.75990 1939 M 851680 102852

3 1N Negro Raffaele ITA 1821 5 4.50 3.31 1.19 1694.602061 1948 M 816795 104920

8 1N Pisani Valerio ITA 1750 4 2.00 2.54 -0.54 1664.001565 1959 M 854689 135906

2 1N Ranzato Paolo ITA 1852 4 1.50 3.01 -1.51 1661.201639 1951 M 807745 103358

14 2N Tencheni Maurizio ITA 1717 5 3.00 2.29 0.71 1747.801820 1950 M 817015 115416

13 2N Zenari Marco ITA 1728 5 1.00 2.83 -1.83 1675.401436 2001 M 2826971 156203

20 2N Zonta Riccardo ITA 1599 5 3.50 1.44 2.06 1762.601912 1964 M 817163 115414
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Marcucci Michele ITA 1712 1 0.00 2.40 -0.4 -12 1728.601508 1965 M 166628

16 2N Previdi Enrico ITA 1712 0 0.00 2.40 -0.9 -27 1723.201428 1984 M 101553

10 2N Righi Francesco ITA 1736 1 1.00 2.70 1.3 39 1703.201660 1968 M 121791
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1890   |  11 1N Antolini Aldo ITA 1732 1 - 0

2 12 2N Cordioli Luca ITA 1728   |  2 1N Ranzato Paolo ITA 1852 1 - 0

3 3 1N Negro Raffaele ITA 1821   |  13 2N Zenari Marco ITA 1728 1 - 0

4 14 2N Tencheni Maurizio ITA 1717   |  4 2N Adami Antonio ITA 1787 Â½ - Â½

5 5 1N Marcori Mirko ITA 1776   |  15 2N Marcucci Michele ITA 1712 0 - 1

6 16 2N Previdi Enrico ITA 1712   |  6 2N Adami Alessandro ITA 1765 0 - 1

7 7 1N De Paoli Emilio ITA 1750   |  17 2N Kurylovich Alena ITA 1642 Â½ - Â½

8 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1641   |  8 1N Pisani Valerio ITA 1750 0 - 1

9 9 1N Del Colle Raffaele ITA 1744   |  20 2N Zonta Riccardo ITA 1599 Â½ - Â½

10 21 3N Avanzini Angelo ITA 1523   |  10 2N Righi Francesco ITA 1736 1 - 0

11 19 2N Jirillo Antonio ITA 1626   |  0 - F

12 22 2N Mulone Gaspare ITA 1513   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Marcucci Michele 1 ITA 1712   |  1 1N Dalla Vecchia Paolo 1 ITA 1890 0 - 1

2 22 2N Mulone Gaspare 1 ITA 1513   |  3 1N Negro Raffaele 1 ITA 1821 0 - 1

3 6 2N Adami Alessandro 1 ITA 1765   |  12 2N Cordioli Luca 1 ITA 1728 1 - 0

4 8 1N Pisani Valerio 1 ITA 1750   |  21 3N Avanzini Angelo 1 ITA 1523 1 - 0

5 4 2N Adami Antonio 0.5 ITA 1787   |  9 1N Del Colle Raffaele 0.5 ITA 1744 Â½ - Â½

6 20 2N Zonta Riccardo 0.5 ITA 1599   |  7 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1750 1 - 0

7 17 2N Kurylovich Alena 0.5 ITA 1642   |  14 2N Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1717 0 - 1

8 2 1N Ranzato Paolo 0 ITA 1852   |  16 2N Previdi Enrico 0 ITA 1712 1 - 0

9 13 2N Zenari Marco 0 ITA 1728   |  5 1N Marcori Mirko 0 ITA 1776 0 - 1

10 10 2N Righi Francesco 0 ITA 1736   |  18 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1641 1 - 0

11 11 1N Antolini Aldo 0 ITA 1732   |  19 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1626 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Dalla Vecchia Paolo 2 ITA 1890   |  6 2N Adami Alessandro 2 ITA 1765 Â½ - Â½

2 3 1N Negro Raffaele 2 ITA 1821   |  8 1N Pisani Valerio 2 ITA 1750 1 - 0

3 14 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1717   |  20 2N Zonta Riccardo 1.5 ITA 1599 1 - 0

4 9 1N Del Colle Raffaele 1 ITA 1744   |  2 1N Ranzato Paolo 1 ITA 1852 Â½ - Â½

5 12 2N Cordioli Luca 1 ITA 1728   |  4 2N Adami Antonio 1 ITA 1787 0 - 1

6 5 1N Marcori Mirko 1 ITA 1776   |  11 1N Antolini Aldo 1 ITA 1732 1 - 0

7 15 2N Marcucci Michele 1 ITA 1712   |  10 2N Righi Francesco 1 ITA 1736 0 - 1

8 7 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1750   |  22 2N Mulone Gaspare 1 ITA 1513 1 - 0

9 21 3N Avanzini Angelo 1 ITA 1523   |  17 2N Kurylovich Alena 0.5 ITA 1642 Â½ - Â½

10 19 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1626   |  13 2N Zenari Marco 0 ITA 1728 1 - 0

11 18 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1641   |  16 2N Previdi Enrico 0 ITA 1712 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Adami Alessandro 2.5 ITA 1765   |  3 1N Negro Raffaele 3 ITA 1821 Â½ - Â½

2 14 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1717   |  1 1N Dalla Vecchia Paolo 2.5 ITA 1890 Â½ - Â½

3 4 2N Adami Antonio 2 ITA 1787   |  5 1N Marcori Mirko 2 ITA 1776 0 - 1

4 8 1N Pisani Valerio 2 ITA 1750   |  10 2N Righi Francesco 2 ITA 1736 0 - 1

5 2 1N Ranzato Paolo 1.5 ITA 1852   |  20 2N Zonta Riccardo 1.5 ITA 1599 0 - 1

6 9 1N Del Colle Raffaele 1.5 ITA 1744   |  7 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1750 0 - 1

7 11 1N Antolini Aldo 1 ITA 1732   |  21 3N Avanzini Angelo 1.5 ITA 1523 Â½ - Â½

8 17 2N Kurylovich Alena 1 ITA 1642   |  12 2N Cordioli Luca 1 ITA 1728 0 - 1

9 22 2N Mulone Gaspare 1 ITA 1513   |  15 2N Marcucci Michele 1 ITA 1712 0 - 1

10 16 2N Previdi Enrico 1 ITA 1712   |  19 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1626 Â½ - Â½

11 13 2N Zenari Marco 0 ITA 1728   |  18 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1641 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Negro Raffaele 3.5 ITA 1821   |  14 2N Tencheni Maurizio 3 ITA 1717 1 - 0

2 10 2N Righi Francesco 3 ITA 1736   |  1 1N Dalla Vecchia Paolo 3 ITA 1890 1 - 0

3 5 1N Marcori Mirko 3 ITA 1776   |  6 2N Adami Alessandro 3 ITA 1765 Â½ - Â½

4 7 1N De Paoli Emilio 2.5 ITA 1750   |  4 2N Adami Antonio 2 ITA 1787 1 - 0

5 20 2N Zonta Riccardo 2.5 ITA 1599   |  8 1N Pisani Valerio 2 ITA 1750 1 - 0

6 12 2N Cordioli Luca 2 ITA 1728   |  15 2N Marcucci Michele 2 ITA 1712 1 - 0

7 21 3N Avanzini Angelo 2 ITA 1523   |  2 1N Ranzato Paolo 1.5 ITA 1852 0 - 1

8 19 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1626   |  9 1N Del Colle Raffaele 1.5 ITA 1744 Â½ - Â½

9 16 2N Previdi Enrico 1.5 ITA 1712   |  11 1N Antolini Aldo 1.5 ITA 1732 0 - 1

10 18 2N Di Marino Maurizio 1 ITA 1641   |  17 2N Kurylovich Alena 1 ITA 1642 0 - 1

11 13 2N Zenari Marco 0 ITA 1728   |  22 2N Mulone Gaspare 1 ITA 1513 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

1Â° TROFEO CITTA' DI ZEVIO (1504030B)
ZEVIO - 10-04-2015 - 12-04-2015

1 Dalla Vecchia Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1755 Media: 1732.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Antolini Aldo ITA 1732 158 0.71 1 1 1

2 N 15 2N Marcucci Michele ITA 1712 1 1 2

3 B 6 2N Adami Alessandro ITA 1765 125 0.67 Â½ 1 2

4 N 14 2N Tencheni Maurizio ITA 1717 173 0.73 Â½ 1 2

5 N 10 2N Righi Francesco ITA 1736 0 1 2

2.11 1 2

2 Ranzato Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1639 Media: 1661.20 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Cordioli Luca ITA 1728 124 0.67 0 0 0

2 B 16 2N Previdi Enrico ITA 1712 1 0 1

3 N 9 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 108 0.65 Â½ 0 1

4 B 20 2N Zonta Riccardo ITA 1599 253 0.81 0 0 1

5 N 21 3N Avanzini Angelo ITA 1523 329 0.88 1 1 2

3.01 1 2

3 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 2061 Media: 1694.60 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Zenari Marco ITA 1728 93 0.63 1 1 1

2 N 22 2N Mulone Gaspare ITA 1513 308 0.86 1 2 2

3 B 8 1N Pisani Valerio ITA 1750 71 0.6 1 3 3

4 N 6 2N Adami Alessandro ITA 1765 56 0.58 Â½ 3 3

5 B 14 2N Tencheni Maurizio ITA 1717 104 0.64 1 4 4

3.31 4 4

4 Adami Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1671 Media: 1743.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Tencheni Maurizio ITA 1717 70 0.6 Â½ 0 0

2 B 9 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 43 0.56 Â½ 0 0

3 N 12 2N Cordioli Luca ITA 1728 59 0.58 1 1 1

4 B 5 1N Marcori Mirko ITA 1776 11 0.52 0 1 1

5 N 7 1N De Paoli Emilio ITA 1750 37 0.55 0 1 1

2.81 1 1
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5 Marcori Mirko
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1872 Media: 1744.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Marcucci Michele ITA 1712 0 0 0

2 N 13 2N Zenari Marco ITA 1728 48 0.57 1 1 1

3 B 11 1N Antolini Aldo ITA 1732 44 0.56 1 2 2

4 N 4 2N Adami Antonio ITA 1787 -11 0.48 1 3 3

5 B 6 2N Adami Alessandro ITA 1765 11 0.52 Â½ 3 3

2.13 3 3

6 Adami Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1912 Media: 1785.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Previdi Enrico ITA 1712 1 0 1

2 B 12 2N Cordioli Luca ITA 1728 37 0.55 1 1 2

3 N 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1890 -125 0.33 Â½ 1 2

4 B 3 1N Negro Raffaele ITA 1821 -56 0.42 Â½ 1 2

5 N 5 1N Marcori Mirko ITA 1776 -11 0.48 Â½ 1 2

1.78 1 2

7 De Paoli Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1806 Media: 1657.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Kurylovich Alena ITA 1642 108 0.65 Â½ 0 0

2 N 20 2N Zonta Riccardo ITA 1599 151 0.7 0 0 0

3 B 22 2N Mulone Gaspare ITA 1513 237 0.8 1 1 1

4 N 9 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 6 0.51 1 2 2

5 B 4 2N Adami Antonio ITA 1787 -37 0.45 1 3 3

3.11 3 3

8 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1565 Media: 1664.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1641 109 0.65 1 1 1

2 B 21 3N Avanzini Angelo ITA 1523 227 0.79 1 2 2

3 N 3 1N Negro Raffaele ITA 1821 -71 0.4 0 2 2

4 B 10 2N Righi Francesco ITA 1736 0 2 2

5 N 20 2N Zonta Riccardo ITA 1599 151 0.7 0 2 2

2.54 2 2
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9 Del Colle Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1651 Media: 1722.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Zonta Riccardo ITA 1599 145 0.69 Â½ 0 0

2 N 4 2N Adami Antonio ITA 1787 -43 0.44 Â½ 0 0

3 B 2 1N Ranzato Paolo ITA 1852 -108 0.35 Â½ 0 0

4 B 7 1N De Paoli Emilio ITA 1750 -6 0.49 0 0 0

5 N 19 2N Jirillo Antonio ITA 1626 118 0.66 Â½ 0 0

2.63 0 0

10 Righi Francesco
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 39 Perf: 1660 Media: 1703.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Avanzini Angelo ITA 1523 213 0.77 0 0 0

2 B 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1641 95 0.63 1 1 1

3 N 15 2N Marcucci Michele ITA 1712 24 0.53 1 2 2

4 N 8 1N Pisani Valerio ITA 1750 -14 0.48 1 3 3

5 B 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1890 -154 0.29 1 4 4

2.7 4 4

11 Antolini Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1683 Media: 1705.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1890 -158 0.29 0 0 0

2 B 19 2N Jirillo Antonio ITA 1626 106 0.64 1 1 1

3 N 5 1N Marcori Mirko ITA 1776 -44 0.44 0 1 1

4 B 21 3N Avanzini Angelo ITA 1523 209 0.77 Â½ 1 1

5 N 16 2N Previdi Enrico ITA 1712 1 1 2

2.14 1 2

12 Cordioli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1802 Media: 1751.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Ranzato Paolo ITA 1852 -124 0.33 1 1 1

2 N 6 2N Adami Alessandro ITA 1765 -37 0.45 0 1 1

3 B 4 2N Adami Antonio ITA 1787 -59 0.42 0 1 1

4 N 17 2N Kurylovich Alena ITA 1642 86 0.62 1 2 2

5 B 15 2N Marcucci Michele ITA 1712 1 2 3

1.82 2 3
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13 Zenari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1436 Media: 1675.40 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Negro Raffaele ITA 1821 -93 0.37 0 0 0

2 B 5 1N Marcori Mirko ITA 1776 -48 0.43 0 0 0

3 N 19 2N Jirillo Antonio ITA 1626 102 0.64 0 0 0

4 B 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1641 87 0.62 0 0 0

5 B 22 2N Mulone Gaspare ITA 1513 215 0.77 1 1 1

2.83 1 1

14 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1820 Media: 1747.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Adami Antonio ITA 1787 -70 0.4 Â½ 0 0

2 N 17 2N Kurylovich Alena ITA 1642 75 0.6 1 1 1

3 B 20 2N Zonta Riccardo ITA 1599 118 0.66 1 2 2

4 B 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1890 -173 0.27 Â½ 2 2

5 N 3 1N Negro Raffaele ITA 1821 -104 0.36 0 2 2

2.29 2 2

15 Marcucci Michele
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -12 Perf: 1508 Media: 1728.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Marcori Mirko ITA 1776 -64 0.41 1 1 1

2 B 1 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1890 -178 0.27 0 1 1

3 B 10 2N Righi Francesco ITA 1736 -24 0.47 0 1 1

4 N 22 2N Mulone Gaspare ITA 1513 199 0.76 1 2 2

5 N 12 2N Cordioli Luca ITA 1728 -16 0.48 0 2 2

2.39 2 2

16 Previdi Enrico
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -27 Perf: 1428 Media: 1723.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Adami Alessandro ITA 1765 -53 0.43 0 0 0

2 N 2 1N Ranzato Paolo ITA 1852 -140 0.31 0 0 0

3 N 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1641 71 0.6 1 1 1

4 B 19 2N Jirillo Antonio ITA 1626 86 0.62 Â½ 1 1

5 B 11 1N Antolini Aldo ITA 1732 -20 0.47 0 1 1

2.43 1 1
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17 Kurylovich Alena
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1600 Media: 1671.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Paoli Emilio ITA 1750 -108 0.35 Â½ 0 0

2 B 14 2N Tencheni Maurizio ITA 1717 -75 0.4 0 0 0

3 N 21 3N Avanzini Angelo ITA 1523 119 0.66 Â½ 0 0

4 B 12 2N Cordioli Luca ITA 1728 -86 0.38 0 0 0

5 N 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1641 1 0.5 1 1 1

2.29 1 1

18 Di Marino Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1424 Media: 1713.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pisani Valerio ITA 1750 -109 0.35 0 0 0

2 N 10 2N Righi Francesco ITA 1736 0 0 0

3 B 16 2N Previdi Enrico ITA 1712 0 0 0

4 N 13 2N Zenari Marco ITA 1728 -87 0.38 1 1 1

5 B 17 2N Kurylovich Alena ITA 1642 -1 0.5 0 1 1

1.23 1 1

19 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1701 Media: 1729.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 1N Antolini Aldo ITA 1732 -106 0.36 0 0 0

3 B 13 2N Zenari Marco ITA 1728 -102 0.36 1 1 1

4 N 16 2N Previdi Enrico ITA 1712 Â½ 1 1

5 B 9 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 -118 0.34 Â½ 1 1

1.06 1 1

20 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1912 Media: 1762.60 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 -145 0.31 Â½ 0 0

2 B 7 1N De Paoli Emilio ITA 1750 -151 0.3 1 1 1

3 N 14 2N Tencheni Maurizio ITA 1717 -118 0.34 0 1 1

4 N 2 1N Ranzato Paolo ITA 1852 -253 0.19 1 2 2

5 B 8 1N Pisani Valerio ITA 1750 -151 0.3 1 3 3

1.44 3 3
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21 Avanzini Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1644 Media: 1742.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Righi Francesco ITA 1736 1 0 1

2 N 8 1N Pisani Valerio ITA 1750 -227 0.21 0 0 1

3 B 17 2N Kurylovich Alena ITA 1642 -119 0.34 Â½ 0 1

4 N 11 1N Antolini Aldo ITA 1732 -209 0.23 Â½ 0 1

5 B 2 1N Ranzato Paolo ITA 1852 -329 0.12 0 0 1

0.9 0 1

22 Mulone Gaspare
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 990 Media: 1752.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Negro Raffaele ITA 1821 -308 0.14 0 0 1

3 N 7 1N De Paoli Emilio ITA 1750 -237 0.2 0 0 1

4 B 15 2N Marcucci Michele ITA 1712 0 0 1

5 N 13 2N Zenari Marco ITA 1728 -215 0.23 0 0 1

0.57 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Righi Francesco ITA 4 3.0 1701 1741 1736 1968 M 121791

15 2N Marcucci Michele ITA 4 2.0 1726 1726 1712 1965 M 166628

16 2N Previdi Enrico ITA 5 1.5 1723 1574 1712 1984 M 101553
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